檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曹忠成

電話：05-3620123#250

電子信箱：charlietsaw59@mail.cyhg.gov.

tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國105年9月22日

發文字號：府教社字第1050184339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0184339A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉嘉義市政府文化局辦理「2016年猴子意象國際創意設

計競賽」簡章1份，請鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義市政府文化局105年9月20日嘉市文博字第105070

04262號函辦理。

二、本競賽分為「國中組」及「國小組」，獲各組第1名學生

及指導老師獎金各新臺幣1萬元、第2名獎金各新臺幣8,000

元、第3名獎金各新臺幣6,000元等。

三、比賽收件日期自簡章公告日起至2016年11月15日（星期二

）止，相關訊息請詳閱比賽簡章（http://www.cabcy.gov

.tw/cabcy/up01.asp）。洽詢電話：本局博物館科05-278

8225分機910，蕭小姐。

四、檢附簡章1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-09-22
16:09:02

1050003578

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

105/09/23